南京美大林环保有限责任公司

诚 邀加盟

“美大林”加盟诚邀方案

美国商业部的统计表明，赤手空拳打天下普遍成功的时代已经终结，今天，独立办公司的业主成功率不到20%，而加入连锁经营或企业的成功率高达90%。真诚希望有志绿色环保事业的单位和个人加入“美大林-大家庭”，共同发展，为广大客户创造健康、清新的生活和工作环境。

 “美大林健康环境”-来自北美的品牌。

加拿大美大林健康环境公司与美国美大林健康环境公司以自己专有的技术方法和十多积累的服务经验，专门提供室内环境消毒、杀菌、去出异味专业服务；创立了良好形象和品牌 - “美大林健康环境”。加拿大和美国美大林健康环境公司都是美国室内环境标准组织IESO（Indoor Environment Standards Organization）、北美室内空气质量协会IAQA（Indoor Air Quality Association）的成员；目前在北美和亚洲地区有着100多家加盟服务商，两者将合并在加拿大温哥华上市。 

南京美大林环保有限责任公司

南京美大林环保有限责任公司是专门为在中国地区推广“美大林-健康环境”品牌而成立的加拿大独资公司，公司被加拿大美大林健康环境公司授权在中国发展；是美国室内环境标准组织IESO（Indoor Environment Standards Organization）、北美室内空气质量协会IAQA（Indoor Air Quality Association）的成员。

OST技术方法

OST解毒杀菌技术是北美先进的室内环境净化技术，通过美大林独有的专业设备，光晕激发产生聚集态等离子，其所拥有的高能电子同空气中的分子碰撞时发生一系列基元物化反应，产生多种活性自由基和生态氧。活性自由基可以有效地破坏各种病毒、细菌中的核酸、蛋白质，使其不能进行正常的代谢和生物合成，从而致其死亡；达到杀菌消毒的功效。而生态氧能迅速将多种高分子异味气体分解或部分还原为低分子无害物质，达到清除室内有害气体的功效；另外等离子体中离子与物体的凝并作用还可以对小至亚微米量级的细微颗粒进行有效的收集，从而达到去除可吸入颗粒物的作用。OST解毒杀菌方法为纯自然方法，不会产生类似化学药剂带来的二次污染，符合美国环保暑（EPA）和加拿大卫生部（HEALTH CANADA）的室内环境标准；能有效处理室内新装修后的VOC、对被生物污染的室内环境进行净化的功效经加拿大权威环境评价机构TEKNIKA ENVIRONEMENTAL CONSULTANTS的严格考核后获得认证；在中国也获得了权威机构认证；被中国政府确认为“鼓励项目”。

OST技术方法适用范围：

家庭居室、办公室、会议室、公寓宿舍、酒店宾馆、汽车旅馆、餐馆、医院、游艇、旅行车、轿车等室内环境的消毒、杀菌和去除异味。

项目优势

特点：

· 北美先进的室内环境净化技术

· 美大林独有的专业设备和服务管理经验

· 消毒杀菌完全彻底；快速分解有毒物质

· 纯自然方法，无二次污染

· 操作简单，使用方便，按全可靠

· 应用范围广，集体和个人均可投资加盟发展

优势：

· 北美著名品牌，北美现代生活新时尚

· 绿色环保产品，国家产业政策扶植项目

· 巨大的市场潜力，适应消费新热点，丰厚的利润回报

· 长线赚钱项目，系列新型产品源源不断陆续上市

· 科学规范的市场营销体系，提供全套市场运作方案及销售技巧和专业培训

· 网路服务支援、共用公司内部资讯。

· 坐享知名品牌已经建立起来的良好信誉，可以得到系统的管理和指导，轻松开拓市场，使投资成功机会大大提高
· 标准化经营，树立起整体的企业形象，增加了企业的竞争力。

· 先期各地代理商获得巨大的效益回报，在北美已造就了一批成功者

连锁加盟总则

目前，美大林在北美成功地运营了近十年，已经完成了在加拿大上市准备，积累了丰富的服务经验和商业运营经验。加上规范化操作，良好的信誉使美大林能稳定地立足于行业领先位置。

加盟管理采用美大林所提供的统一标准模式，由各加盟商自行投资经营。美大林的加盟管理模式是一套经过验证的有效管理模式，帮助各加盟商在管理、服务水平上得到提高。由于采用统一标准，客户能在各个不同的加盟商中，感受到一样标准的服务。这包括各加盟商执行统一的管理组织机构，统一的视觉识别系统（招牌、布局、制服等），统一的服务管理制度，统一的质量标准系统，并将根据这个国情不断补充和完善。
加盟代理的基本原则

· 实行现款现货制度

· 实行区域独家代理制度，及市场保证金制度

· 对独家代理商有年最低销量的要求

· 实行对区域独家代理商的实际运作市场的能力定期考核制度

· 根据以往经验，对于一个地区出现多个商家争代理的情况，先交保证金的商家获得优先权

加盟级别划分


加盟级别分为：地区中心加盟、地区二级加盟和独立加盟

加盟级别定义

· 地区中心加盟：区域中心总加盟代理，可以在本地区向下发展二级加盟和独立加盟

· 各省、北京、上海、广州为“地区中心加盟”

· 各省可以向本省内各市发展“地区二级加盟”和“独立加盟”
· 地区二级加盟：就一个特定区域的加盟代理，可以在本区域向下发展独立加盟

· 各省会级城市、地级城市、县级城市

· 可在各市区域内发展独立加盟

· 独立加盟：提供专业服务的最小单位。

加盟步骤
	阅读公司资料，了解加盟政策 




  

	填写加盟申请表，完成当地市场调查表 


  

	提供申请者有关资质材料，和申请者自我评估 


 

	初步磋商，达成协定 

 


  

	参观美大林的服务，充分讲解美大林商业运作的详细情况


   

	了解美大林特许加盟经营合同，洽谈合作细节


  

	签定美大林特许加盟经营合同，预付30%加盟费定金和30%设备购置定金 


  

	完成当地经营必需的工商、税务等登记手续 


  

	按照营业需要进行设备购置，支付60%加盟金和付清全部设备购置费


  

	按开业计划进行人员培训


  

	按照开业计划进行开业前市场准备 


  

	对加盟开业准备进行全面验收，经审核后颁发加盟授权书；交付保证金



	正式开业 总公司派专家到场技术指导




  

	三个月试运营，免收权利金费


  

	三个月验收运行，每月支付一半权利金费


  

	正式独立运营，付清全部加盟费；并每月支付全额权利金费


  

	根据对加盟商运作和信誉考核，在1-3年内退还保证金


资质和条件

· 企业法人或有民事能力的自然人

· 有足够成为加盟者的运营资金

· 了解国家产业政策，热心绿色环保事业

· 对美大林品牌有认同感，能接受公司统一的营销理念和营销指导，愿意接受美大林公司的统一管理；
· 有服从，接受特许加盟体系要求的意愿和决心，认可加盟合作协定条款；
· 具有良好的沟通能力和道德品质，端正的服务态度

· 具有一定的经营管理能力，对产品及市场前景有远见卓识的判断能力

区域加盟及代理

区域代理
级别
加盟费（万元）   先期设备（1套）   保证金（万元）   权利金（元/月/套）下一级加盟商

省
   100


10


10

1000



三市
     60


10

   
 5

1000


16

省会级市    45


10

   
 5

1000


12

地级
    30


10

   
 3

1000


8

县级 
    18


10

   
 3

1000


4

*   省：以江苏省为计算基础，其他各省视人口、经济状况在此基础上浮动，“下一级加盟商

“个数视该省城市状况而定；

**  三市：北京、上海、广州。


区域代理可以垄断自行发展，也可以向下发展独立（个体）加盟商。区域最多可以拥有设备数与可发展的个体加盟的关系为：每个独立（个体）加盟商最多可拥有2套设备，区域最多可以拥有设备数即为下一级加盟商数*2。如省会级区域，或者向下发展独立加盟，最多可以发展12个独立加盟；或者自行发展最多拥有12*2=24套设备， 


区域代理向下发展，可参照本方案进行。

区域下一级加盟（独立或个体加盟）

加盟费（万元）     先期设备（1套）   保证金（万元）
    权利金（元/月/套）

5


10

   
 3



1000

为鼓励发展加盟，潜在区域加盟商可以以独立加盟形式开始，即在一个区域以独立加盟开始，总费用为15万人民币。总公司在一年内不再在该地区发展区域加盟商，一年期满该潜在区域加盟商必须决定是成为该地区区域加盟代理；如果决定成为区域加盟代理，则按区域加盟代理发展原则办理相关加盟手续。或者是以独立加盟继续下去；则总公司将在该地区从新发展区域加盟代理，该潜在区域加盟商则应接受总公司发展的区域加盟代理的管理。或者是退出加盟，按退出条款办理。如果以独立加盟继续发展， 

加盟费用

加盟费

加盟费为不可退还的特许连锁加盟经营费用，公司将提供全套加盟培训教材， 1名操作人员理论培训，全套特许加盟商营业指导，以及公司为加盟商所做的宣传广告。（光盘：1张（电子文档）。手册：技术、市场、管理，各1册。培训：1人（交通、食宿自理））

按区域级别不同加盟费不同、可拥有设备套数不同（可向下发展独立加盟商个数不同）

加盟费可分批支付：签署加盟合同时支付30%；交付设备前支付60%；运作6个月时付清全部余款

设备

按套供应：10万元人民币/套，每套设备包括：

· OST设备：OST-9×2台，OST-4×8台，OST-2×4台

· 风扇：6台

· OST检测仪：1个

· 面罩+过滤罐：1套

· 制服：短、长恤衫，各4套；外套2件、帽子2顶；鞋套：4

· 宣传资料：各100份

· 司标即时贴：大、小各20份

以后运作过程中需要增加设备或其他材料（如制服，宣传资料）可另行订购，其中OST专业设备配套可由加盟根据自己的情况作适当调整。首期设备费用在设备交付前全部结清。

保证金

· 省、三市和省会级：5万元人民币；地市级和县级及独立加盟：3万元人民币

· 由加盟商在接受加盟许可证书时交付，作为对加盟并接受加盟管理约束的保证。

· 根据对加盟商运作、管理和信誉的考核，保证金在1-3年内全额退还。

权利金

对加盟商开业后收取的特许管理费用，按每套OST专业设备计算：每月每套收取1000元人民币；开业3个月内免收，3-6个月减半收取，6个月后全额收取。

区域加盟商权益

· 享有相关区域的独家经营权，独家经销，区域垄断，每个区域只设一个独家代理商，该区域的加盟和其他业务往来的商家，统一划归独家代理商管理

· 享有相关区域的招商权（发展下一级加盟商）

· 享有相关区域的广告权、新闻发布权（须经本公司审查同意）

· 享有相关区域下一级加盟商的部分加盟费和权利金（75%）

· 负责相关区域下一级加盟商的培训和管理

· 充分的经营保障，严格严谨的防跨区制度

· 系列产品的优先代理权

· 进一步获得市场营销操作的各种销售渠道参考模式的材料

· 获得市场营销操作中各种媒体广告的组合方案的参考资料

· 获得各地市场成功的案例及成功经验的总结材料

· 强大的网站资讯技术支援，包括网上商业和技术支援。加盟商户即可在美大林网站具有自己独立形象的网页，保证与自己客户的联系，又可共用美大林和所有加盟商的资讯资源和技术支援。美大林健康家居网站www.medallionchina.com，加盟商ABC的网页可以叫http://ABC.medallionchina.com，可有自己的邮箱服务系统和网上讨论区。

· 根据业绩考核，参加不定期在国内及加拿大召开的加盟商交流会

连锁加盟管理

· 实行区域独家代理制度，代理商必须在事先指定的区域内进行销售活动

· 代理商不得跨区域销售加盟商及串货经销

· 代理商必须遵守统一的市场价格体系（参考总公司制定的价格体系，结合当地经济发展情况确定），不得违价经营

· 每季度对代理商进行考核，

· 业绩考核：如果业绩不良，督促加大工作力度，并给予营销指导，如仍无改进，则考虑取消其代理资格

· 服务考核：是否按公司规范要求开展业务和服务

· 资信考核：加盟商是否按合同规定按时交付相关费用

加盟期限、转让、终止

期限

特许加盟合约是每5年更新一次。更新时，总公司对特许加盟商进行从新审核，审定合格后，签定新的加盟合约，并重新颁发授权证书。更新时收取人民币5000元更新费。
转让

特许加盟商如欲转让加盟商权利，须提前2个月提交书面报告。由总公司审查同意后方可转让加盟商权利，并须由新加盟商与总公司另续签加盟协定，接受总公司培训，并收取一定的培训费用。

终止

加盟合同期满，如双方不同意再更新，则特许加盟商保证在一定时期内不再经营与总公司有关的业务，双方终止所有合同。

特许加盟商若单方提出中途解约，总公司将终止所有合同，酌情考虑回购专业设备。

无特殊原因，加盟商连续二次逾期交纳权利金，公司将自动终止全部合同。

经考核，加盟商三个月内三次违反公司有关规定和规范，公司将自动终止全部合同。

* 细节规定以合同为准

奖罚条例

根据对加盟经营考核，给予奖罚。

回购计划
为保持连锁加盟计划的商业声誉，又能使加盟商投资风险最小，协助加盟商经营成功，特别设计加盟商投资一年内经营不理想时，对加盟商的回购计划：

加盟商在支付全部加盟金和设备购置费后的一年内，因故不能正常运营或经营不理想，公司将派出人员调查和核实后确定；

设备按其购置费的90%、按每月扣除5%设备磨损费后回购。
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